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Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2011: 03:44,00   2010: 03:39,00   2009: 03:31,00   2008: 03:23,00   2007: 03:15,00   2006 und älter: 03:08,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 04:03,38 129

  100m: 01:58,55 (01:58,55) | 200m: 04:03,38 (02:04,83)

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 03:16,50 246

  100m: 01:38,11 (01:38,11) | 200m: 03:16,50 (01:38,39)

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 03:40,76 173

  100m: 01:49,55 (01:49,55) | 200m: 03:40,76 (01:51,21)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,79 466
  100m: 01:17,43 (01:17,43) | 200m: 02:38,79 (01:21,36)

2. Linnéa Sofie Lehmann 2011 White Sharks BKS e.V. 02:56,42 340
  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:56,42 (01:30,16)

3. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 03:01,79 310
  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:01,79 (01:33,70)

4. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 03:12,23 262
  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:12,23 (01:36,46)

5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:14,16 255
  100m: 01:35,63 (01:35,63) | 200m: 03:14,16 (01:38,53)

6. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:19,35 235
  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:19,35 (01:41,32)

7. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:40,88 173
  100m: 01:47,88 (01:47,88) | 200m: 03:40,88 (01:53,00)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:44,91 416
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:44,91 (01:25,47)

2. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 02:49,78 381
  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:49,78 (01:25,72)

3. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:16,12 247
  100m: 01:37,14 (01:37,14) | 200m: 03:16,12 (01:38,98)

abgemeldet
Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 03:00,00 320
  100m: 01:29,97 (01:29,97) | 200m: 03:00,00 (01:30,03)

2. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 03:02,41 307
  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:02,41 (01:30,73)

3. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 03:08,16 280
  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:08,16 (01:36,38)

abgemeldet
Anna Liu 2009 White Sharks BKS e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:49,30 384
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:49,30 (01:27,59)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:03,21 303
  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:03,21 (01:34,36)

2. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:04,99 294
  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 03:04,99 (01:36,54)

3. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:06,15 289
  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:06,15 (01:36,02)

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Lilli Bender 2006 VfR Simmern
Lina Müller 2006 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,79 466
  100m: 01:17,43 (01:17,43) | 200m: 02:38,79 (01:21,36)

2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:44,91 416
  100m: 01:19,44 (01:19,44) | 200m: 02:44,91 (01:25,47)

3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:49,30 384
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:49,30 (01:27,59)

4. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 02:49,78 381
  100m: 01:24,06 (01:24,06) | 200m: 02:49,78 (01:25,72)

5. Linnéa Sofie Lehmann 2011 White Sharks BKS e.V. 02:56,42 340
  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:56,42 (01:30,16)

6. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 03:00,00 320
  100m: 01:29,97 (01:29,97) | 200m: 03:00,00 (01:30,03)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 03:01,79 310

  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:01,79 (01:33,70)
8. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 03:02,41 307

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:02,41 (01:30,73)
9. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 03:03,21 303

  100m: 01:28,85 (01:28,85) | 200m: 03:03,21 (01:34,36)
10. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:04,99 294

  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 03:04,99 (01:36,54)
11. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:06,15 289

  100m: 01:30,13 (01:30,13) | 200m: 03:06,15 (01:36,02)
12. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 03:08,16 280

  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:08,16 (01:36,38)
13. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 03:12,23 262

  100m: 01:35,77 (01:35,77) | 200m: 03:12,23 (01:36,46)
14. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:14,16 255

  100m: 01:35,63 (01:35,63) | 200m: 03:14,16 (01:38,53)
15. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:16,12 247

  100m: 01:37,14 (01:37,14) | 200m: 03:16,12 (01:38,98)
16. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:19,35 235

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:19,35 (01:41,32)
17. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 03:40,88 173

  100m: 01:47,88 (01:47,88) | 200m: 03:40,88 (01:53,00)

disqualifiziert
Mirjam Schäfer 2005 White Sharks BKS e.V. EnM

Die Sportlerin hat bei der dritten Wende nach Verlassen der Rückenlage und Abschluss des
Armzugs die eigentliche Wendenbewegung nicht unverzüglich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53
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